
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 23.08.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2711.31.2023.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
„Ochrona obiektów Uniwersytetu Wrocławskiego w zastępstwie 
pracowników etatowych” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 23.08.2023 r. o godz. 10:05. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT :   
 

Cena (C) brutto – 
60% 

Czas zapewnienia ochrony 
fizycznej we wskazanym 
obiekcie na tzw. sygnał 

Zamawiającego (T)  – 40%  

1 

Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia 
Sp. z o.o. 
ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław 

NIP: 8982147274 
średnie przedsiębiorstwo 

4 937 712,00 zł 30 minut 

2 

Konsorcjum: 
1. Ekotrade Sp. z o.o.  

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa (lider) 
NIP: 5260207887 

2. Agropol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej 
ul. J. Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk (partner) 
NIP: 8390016845 

3. Ekotrade Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa (partner) 
NIP: 8970025387 

4. Ekotrade Security Sp. z o.o. 
ul. L. Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa (partner) 
NIP: 9540002332 

5. Silesia Ekotrade Sp. z o.o. 
ul. P. Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 
Śląskie (partner) 
NIP: 6431768861 

reprezentowane przez pełnomocnika spółkę Ekotrade 
Sp. z o.o.  

duże przedsiębiorstwo 

5 740 410,00 zł 30 minut 

  



 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

3 

Konsorcjum: 
1. Solid Security Sp. z o.o.  

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa (lider) 
NIP: 5211008627 

2. Solid Sp. z o.o.  
ul. W. Sławka 3, 30-633 Kraków (partner) 
NIP: 6760104375 

reprezentowane przez pełnomocnika Pana Marcina 
Wagnera  

duże przedsiębiorstwo 

5 788 380,00 zł 30 minut  

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 


